
Direktøren vil få ansvaret for å byggje 
opp, utvikle og leie ei omfattande, 
regional forankra kunnskapsverksemd.

Det er eit mål å løyse ut synergiar ved å 
slå saman dei tre institutta og gjennom 
dette skape eit offensivt og marknads-
orientert forskingsinstitutt. Ein føresetnad
for dette er utvikling av gode samarbeids-
relasjonar internt i verksemda og mot 
marknader og samarbeidspartnarar, 
nasjonalt og internasjonalt.

Stillinga byr på spennande utfordringar
innan leiing, organisasjonsutvikling 
og styring.

Vi søkjer ein samlande person med 
høgare utdanning og dokumenterte 
leiareigenskapar i forhold til  strategisk 
leiing og personalleiing. Kjennskap til dei
aktuelle fagområda samt erfaring frå å 
leie ei kunnskapsverksemd vil bli tillagt 
vekt. Direktøren må ha evne til å profilere

det nye instituttet og erfaring frå 
alliansebygging og internasjonalisering.

Det er eit mål for statlege verksemder å 
ha ei balansert samansetning av tilsette 
når det gjeld alder, kjønn og kulturell 
bakgrunn. Det blir lagt til rette for 
personar med redusert funksjonsevne.

Tilsettinga er på åremål for 6 år med 
moglegheit for forlenging med ein periode,
etter konkurranse. Løn etter avtale.
Direktør vert tilsett av styret i Bioforsk.

Nærare oppl. fåast ved å  vende seg 
til ekspedisjonssjef Randi Kogstad, 
tlf. 22 24 91 40 eller ekstern rådgjevar 
Ivar Aslaksrud, Utviklingspartner AS, 
tlf. 22 70 98 70 eller 930 30 194.

Kortfatta søknad og CV merka «Direktør
Bioforsk» sendast til Landbruks- og mat-
departementet, Administrasjons- og 
økonomiavdelinga, Postboks 8007 Dep, 
0030 Oslo. Søknadsfrist: 6. jan. 2006.
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Nytt landsomfattande forskingsinstitutt
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o• Kunde- og samfunnsnytte
• Resultatforbedring 

• Omstilling www.upk.no

Jordforsk, NORSØK og Planteforsk går frå 1. januar 2006 saman til Bioforsk.
Bioforsk skal være eit nasjonalt og internasjonalt konkurransedyktig forskingsinstitutt innafor plante-
produksjon, mattryggleik, økologisk produksjon og jordfagleg miljøforsking. Instituttet skal gjennom
forsking, utviklingsarbeid og formedlingsverksemd bidra til auka innovasjon, betre miljøkvalitet,
berekraftig ressursforvaltning og matproduksjon til nytte for næring, forbrukar og samfunn.
Bioforsk vil ha hovudkontor i Ås og regionale einingar over heile landet. Instituttet er eit forvaltningsorgan
med særskilt fullmakt under Landbruks- og matdepartementet og har ved starten ca 450 årsverk.

Dagens Næringsliv 17. desember
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